Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 45/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor SABRINNA MAYARA 
SILVA SOARES inscrita no CNPJ: 51.623.689/0001-41, com o valor global de  R$ 
58.645,10(cinquenta e oito mil e seiscentos e quarenta e cinco reais e dez centavos), conforme 
documentos que instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 10 de dezembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

Eudes Oliveira Coelho Moura 

EDITAL 12 – DISPOÕE SOBRE A 
CONVOCAÇÃO DE FAMÍLIAS INSCRITAS NO

[...]

ATENDER À FORMATURA ABC DAS TURMAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, 
INCLUINDO DECORAÇÃO TEMÁTICA, MONTAGEM, DESMONTAGEM E 
DEMAIS SERVIÇOS NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DO EVENTO Recursos: Projeto 

Atividade: 12.361.0004.2018; Elementos de despesa: 3.3.90.39; Fonte de Recurso: 500. Valor 

Global de    R$ 58.645,10(cinquenta e oito mil e seiscentos e quarenta e cinco reais e dez 

centavos) VIGENCIA: 03 (três) meses. Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, 

inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 10 de dezembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

Eudes Oliveira Coelho Moura